

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2018

Data do Processo:

08/02/2018

Folha: 1/3

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	90,000	GL	AGUA SANITARIA 5 LITROS	-----	10,2000	918,0000
2	35,000	UN	ALCCOL EM GEL 70 % 1 LITRO	-----	10,1300	354,5500
3	50,000	UN	ALCOOL 92% 1 LITRO	-----	5,6700	283,5000
4	50,000	UN	ALCOOL GEL 70% 500ML	-----	6,5700	328,5000
5	30,000	UN	ALVEJANTE DE ROUPA ANTIBACTERICIDA P/USO HOSPITALAR 5KG	-----	18,6600	559,8000
6	30,000	GL	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LT	-----	12,8200	384,6000
7	3,000	UN	ANCINHO EM AÇO 16 DENTES COM CABO	-----	22,0800	66,2400
8	20,000	UN	APARELHO PLASTICO P/NEUTRALIZADOR DE ODORES /FIXAÇÃO P/SUPERFÍCIES	-----	11,5600	231,2000
9	20,000	UN	BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS	-----	10,4500	209,0000
10	10,000	UN	CERA LÍQUIDA 750 ML INCOLOR	-----	12,5800	125,8000
11	30,000	UN	COLORO 10/12 % 5 LT	-----	21,6100	648,3000
12	30,000	GL	COLORO 5% LIQUIDO GALÃO C/5 LT	-----	13,3500	400,5000
13	3,000	UN	COLETOR DE LIXO, CPACIDADE DE 120 LITROS OU 55 KG, SEM PEDAL, NAS DIMENSÕES 94X46X55 CM , FABRICADO EM PLASTICO PP OU PEAD RECICLADO, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, ATENDENDO AS NORMAS DA ANVISA	-----	179,6000	538,8000
14	37,000	PC	COPO DESCARTAVEL 180ML C/100UNIDADES	-----	3,4200	126,5400
15	30,000	PC	COPO DESCARTÁVEL 50 ML COM 100 UNIDADES	-----	3,2200	96,6000
16	55,000	UN	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 litros	-----	6,5000	357,5000
17	50,000	UN	DESINFETANTE P/BANHEIRO 5 LT	-----	12,2300	611,5000
18	10,000	UN	DESINFETANTE USO GERAL GERMICIDA BACTERICIDA 2 LITROS	-----	6,5000	65,0000
19	80,000	UN	DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO COM GLICERINA 500ML	-----	1,9100	152,8000
20	38,000	UN	DETERGENTE USO GERAL GLICERINADO E CONCENTRADO NEUTRO 5L	-----	21,6300	821,9400
21	2,000	UN	ENROLADOR DE MANGUEIRA 1/2" COM CAPACIDADE P/ MANGUEIRAS DE ATÉ 50M, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (CARRETEL) E TUBOS DE ALUMINIO, COM RODINHAS E DOIS ENGATES RAPIDOS	-----	94,0300	188,0600
22	5,000	UN	ESCOVA PARA LIMPEZA	-----	2,6500	13,2500
23	8,000	UN	ESCOVA SANITÁRIA EM INÓX COM SUPORTE	-----	15,9900	127,9200
24	2,000	UN	ESFREGÃO DE LIMPEZA PRATICA-MOP, BALDE COM ALÇA P/ TRANSPORTE, TRAVA QUE PERMITE A REGULAGEM DE ALTURA DO CABO E A FUNÇÃO ROTATORIA DO REFIL, CAPACIDADE TOTAL DO BALDE: 16 LITROS, COMPOSIÇÃO BALDE POLIPROPILENO/ESFREGÃO : AÇO INOXIDAVEL COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO/REFIL MICROFIBRA	-----	70,2300	140,4600

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2018

Data do Processo:

08/02/2018

Folha: 2/3

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
25	3,000	UN	ESPANADOR DE PÓ	-----	14,4000	43,2000
26	28,000	PC	ESPONJA DE AÇO FINA PCT 8 UNIDADES	-----	1,6300	45,6400
27	12,000	UN	ESPONJA DE AÇO P/ LIMPEZA PESADA (ESFREGÃO)	-----	2,2800	27,3600
28	20,000	PC	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE C/AÇÃO BACTERIOSTÁTICA E FUNGISTÁTICA C/4UNI. DE 110MMX74MMX23MM	-----	1,1000	22,0000
29	14,000	PC	ESPONJA DE LOUÇA EMBALAGEM 4 UNIDADES	-----	1,4000	19,6000
30	20,000	UN	FLANELA 39 X 59	-----	1,7100	34,2000
31	20,000	CX	FOSFORO DE SEGURANÇA LONGOS 5CM CX 240 UNI	-----	2,5600	51,2000
32	60,000	PC	GUARDANAPO BRANCO 50 UNIDADES C/30X30	-----	1,8600	111,6000
33	10,000	UN	INSETICIDA MULTIUSO AEROSOL 300ML	-----	12,7300	127,3000
34	20,000	UN	LIMPA VIDRO 500ML	-----	8,1700	163,4000
35	15,000	UN	LIMPADOR MULTIUSO P/ LIMPEZA PESADA 5 LITROS	-----	36,8300	552,4500
36	20,000	UN	LUSTRA MÓVEIS EMBALAGEM COM 500ML	-----	4,4800	89,6000
37	8,000	UN	LUVA DE LÁTEX EMBORRACHADA, FORRADA, AMARELA, TM P	-----	4,4600	35,6800
38	14,000	UN	LUVA LÁTEX AMARELA EMBORRACHADA G	-----	4,4600	62,4400
39	14,000	PARE	luva latex amarela emborrachada m	-----	4,4600	62,4400
40	10,000	UN	LUVA LÁTEX EMBORRACHADA AMARELA P	-----	4,4600	44,6000
41	8,000	UN	LUVA LÁTEX EMBORRACHADA, FORRADA, AMARELA, TM M	-----	4,4600	35,6800
42	2,000	UN	MANGUEIRA FLEXÍVEL E DE BAIXA DUREZA, COM ESGUICHO REGULÁVEL, PRESSÃO MÁXIMA DE 25 BAR, COMPOSIÇÃO NTS, ANTITORÇÃO, DOIS ENGATES, COMPRIMENTO 30M	-----	121,9000	243,8000
43	100,000	UN	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL, 12ML REFIL	-----	5,5000	550,0000
44	3,000	UN	PÁ P/ COLETA DE LIXO C/ CABO LONGO E TAMPA	-----	17,6000	52,8000
45	10,000	UN	PANO ALVEJADO UNIDADE	-----	5,4600	54,6000
46	15,000	UN	PANO DE CHÃO - ALVEJADO	-----	5,4600	81,9000
47	30,000	UN	PANO DE LOUÇA 100%ALGODÃO 40X67CM	-----	3,4900	104,7000
48	30,000	UN	PANO DE PRATO	-----	3,4900	104,7000
49	15,000	RL	PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5	-----	4,3600	65,4000
50	24,000	FD	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E TEXTURIZADO FARDO 64 ROLOS DE 60MT	-----	67,5000	1.620,0000
51	120,000	PC	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA 60MT, C/8 UNIDADES	-----	7,9000	948,0000
52	50,000	RL	PAPEL TOALHA DE COZINHA DESENGORDURANTE BRANCO	-----	3,6200	181,0000
53	125,000	PC	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA C/2 UNIDADES	-----	3,6200	452,5000
54	30,000	GL	PINHO GEL 5 LITROS	-----	9,9600	298,8000
55	2,000	UN	PORTA GUARDA CHUVA	-----	89,3500	178,7000
56	20,000	UN	PRENDEDOR DE ROUPA	-----	2,4200	48,4000
57	10,000	UN	RODO DE ESPUMA	-----	13,5000	135,0000
58	20,000	UN	RODO EMBORRACHADO 40CM	-----	11,1700	223,4000
59	30,000	PC	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO C/5 UNIDADES	-----	7,5200	225,6000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2018 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2018

Data do Processo:

08/02/2018

Folha: 3/3

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
60	170,000	KG	SABÃO EM PÓ 1 KG SACHÊ	-----	6,6000	1.122,0000
61	20,000	UN	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM 1 KG, MULTIAÇÃO, TRADICIONAL, COM ALTO PODER DE REMOÇÃO DE MANCHAS	-----	9,1800	183,6000
62	20,000	UN	SABÃO EM PÓ INSTITUCIONAL 7KG SACHET	-----	39,9000	798,0000
63	20,000	UN	SABONETE 90G	-----	1,8100	36,2000
64	13,000	UN	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5 LT	-----	51,4800	669,2400
65	15,000	GL	SABONETE LIQUIDO GLICERINADA C/ 5 LT	-----	21,0000	315,0000
66	8,000	PC	SACO DE LIXO 100LT C/ 100UNI. REFORÇADO	-----	27,7000	221,6000
67	20,000	RL	SACO DE LIXO 150 LT C/100UNI REFORÇADO	-----	47,6600	953,2000
68	43,000	PC	SACO DE LIXO 15LT C/100UNI. PRETO/AZUL	-----	33,8900	1.457,2700
69	20,000	RL	SACO DE LIXO 30LT C/ 100UNI REFORÇADO	-----	30,0000	600,0000
70	44,000	PC	SACO DE LIXO 50LT C/100 UNI REFORÇADO	-----	51,4800	2.265,1200
71	61,000	FR.	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML	-----	4,4900	273,8900
72	2,000	UN	suporte p/vassoura e rodos em aço c/ 5 ganchos,c/ ventosas por sucção p/ fixação em parede	-----	26,9600	53,9200
73	10,000	UN	TOALHA DE ROSTO CLÁSSICA, MEDIDAS 45X70 CM, 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO EM VIÉS , FELPUDA, BRANCA	-----	5,2900	52,9000
74	23,000	UN	VASSOURA DE NYLON	-----	10,6000	243,8000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	24.093,7900